
Preisliste 2019 - Screen

 Screen
  Alle Preise je Stück (inkl. Befestigung und A4-Druckbögen für die Erstbeschriftung) für Ausführung wie folgt:

  Logo: Selbstbeschriftung Fläche: A4-Druckbogen weiß Befestigung: Magnetsystem PROMAG

  Namen / indiv. Texte: Selbstbeschriftung

  Format Befestigung Name Logo 10 20 50 100 250 500 1000

  84 x 47 mm

Ersatz-Klarsichtabdeckung Selbstbeschr. Selbstbeschr. 0,50 € 0,40 € 0,35 € 0,25 € 0,23 € 0,21 € auf Anfrage

Hinweis: Fertigung erfolgt ab 250 Stück nach Kundenwunsch / Auftragseingang (indiv. Trägerfarben möglich). Kleinere Mengen in verschiedenen Ausführungen auf Anfrage ab Lager verfügbar.

  Beschriftungsservice 10 20 50 100 250 500 1000

Logo / Fläche, Namen / Texte

  Minder- / Aufpreise für Alternativ-Befestigung 10 20 50 100 250 500 1000

Alternativ zu PROMAG plano - nur Klebefläche -0,95 € -0,95 € -0,95 € -0,95 € -0,86 € -0,78 €

INFOMAG 0,95 € 0,95 € 0,95 € 0,95 € 0,86 € 0,78 €

INFOMAG-Plus 1,45 € 1,45 € 1,45 € 1,45 € 1,31 € 1,20 €

Anstecknadel o. Kroko-Clip o. Kombi-Clip -0,20 € -0,20 € -0,20 € -0,20 € -0,18 € -0,17 €

 Logistikangebot für den laufenden Bedarf zum günstigen Staffelpreis (Rahmenaufträge, max. 24 Monate)

  Abrufe aus Rahmenauftrag (Gesamtmenge mind. 500 Stück) 

Abrufpauschale  … je Abruf aus Rahmenauftrag 17,50 € 0,00 €

 … auf A4-Druckbögen (perforiert) auf Anfrage

ab 20 Stück ab 100 Stück

auf Anfrage

1,98 € auf Anfrage
Magnetsystem

PROMAG
Selbstbeschr. Selbstbeschr. 5,85 € 4,35 € 3,30 € 2,40 € 2,16 €

Irrtum vorbehalten Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt. ab Werk Bargteheide www.infoplus.de


